עמוד 1

בס"ד, ניסן תשע"ה, מרץ 2015

סוכן/ת נכבד/ה,
בפרוש שנת 2015 אנו מבקשים לרכז נהלי עבודה, הנחיות, תקנות ונושאים רגולטורים, להם ביקשנו לתת דגש.

נדגיש כי קיימות הנחיות, תקנות וצווים רבים אחרים שאינם עולים בחוזר וגם עליהם יש להקפיד הקפדה יתרה.
עומדים אנו שאלה או בהירות אי של מקרה בכל בהם. והעמידה הרגולציה והוראות הנהלים ברענון רבה חשיבות קיימת